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ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΕΣ
ΜΕΓΑΛΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΥΠΟΣ ΣΤΟΜΙΟ
ΜΗΚΟΣ

ΚΥΚΛΟΦ. EURO

0830-92060220

0830-92080220

0830-92012250

0830-92015250

0830-92060240

0830-92080240

0830-92012280

0830-92018280

0830-92060340

0830-92080340

0830-92012340

0830-92015340

0830-92060360

0830-92080360

0830-92012360

0830-92060450

0830-92012450

Evoplus B 60/220.40M

Evolplus B 80/220.40M

Evoplus B 120/250.40M

Evoplus B 150/250.40M

Evoplus B 60/240.50M

Evoplus B 80/240.50M

Evoplus B 120/280.50M

Evoplus B 180/280.50M

Evoplus B 60/340.65M

Evoplus B 80/340.65M

Evoplus B 120/340.65M

Evoplus B 150/340.65M

Evoplus B 60/360.80M

Evoplus B 80/360.80M

Evoplus B 120/360.80M

Evoplus B 60/450.100M

Evoplus B 120/450.100M
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O ηλεκτρονικός κυκλοφορητής EVOPLUS μπορεί 

να χρησιμοποιηθεί σε συστήματα θέμανσης και κλιματισμού 

Μέγιστη πίεση λειτουργίας 16 bar

Θερμοκρασία υγρού από -10°C έως +110°C

3Λειτουργία από 2 εως 75,6 m /h 

Ιδιαίτερα χαρακτηριστικά:

• Σημαντική εξοικονόμιση απορροφούμενης ενέργειας 

  σε σχέση με τους παραδοσιακούς κυκλοφορητές.

• Αυξημένη διάρκεια ζωής του κυκλοφορητή 

  λόγω της ελάττωσης της μέσης ταχύτητας.

• Προστασία του περιβάλλοντος λόγω 

  της μείωσης των εκπομπών CO .2

• Λειτουργία ελέγχου ανάλογα με τις ανάγκες 

  του συστήματος.

• Μείωση της υπερβολικής πίεσης με το κλείσιμο 

  των βαλβίδων, που σημαίνει μικρότερο ποσοστό 

  θορύβου στο σύστημα.

• Εξάλειψη του by-pass.

• Αισθητήριο άμεσης επαφής με το υγρό.

 LED λειτουργίας

Πλήκτρο ξεκλείδωματος 
και επαναφοράς του μενού

LED κινδύνου

LH Πλήκτρο
ρύθμισης

Κεντρικό πλήκτρο 
  επιβεβαίωσης 

RH Πλήκτρο
 ρύθμισης

LED τροφοδοσίας 

LED ένδειξης

EVOPLUS 

ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΩΝ            F 1 1/2"        DN 40 

ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΩΝ            F 2"              DN 50 

ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΩΝ            F 2 1/2"        DN 65 

ΦΛΑΝΤΖΕΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΩΝ            F 3"              DN 80 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΕΣΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΕΣΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΕΣ

ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣΘΕΡΜΑΝΣΗ




